
1 

 

Anexa nr. 22 

la Documentația standard  

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor  

                                               nr. 115 din 15.09.2021 

Specificații tehnice 
CPV  
  
31700000-3 - Accesorii 

electronice, electromecanice şi 

electrotehnice 

Numărul procedurii de achiziție: 21055839  din 21.06.2022 

 
MTender ID       
ocds-b3wdp1-MD-1651228535895 

 

 Obiectul achiziției: Achiziții cu costuri mici  “articole electrotehnice” p/u   Agenția Națională pentru Sănătate Publică 

 

 
  

 Denumirea bunurilor Denumir

ea 

modelul

ui 

bunului 

 

Țara de 

origine 

Producătorul Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă 

Specificarea tehnică 

deplină propusă de către 

ofertant 

Standarde 

de 

referință 

 1 2 3 4 5 6 7 

  
1 

Lot 1.Bec fluor 

 

15-

383.36 

 

CN Yiwu Lena 

import/Emkay Putere bec: 36 W -Tip soclu: G13 -

Diametru: 28 mm -Inaltime: 1200 mm 

Putere bec: 36 W -Tip 

soclu: G13 -Diametru: 28 

mm -Inaltime: 1200 mm 

Conform 

standartul 

producatorului 

2 

Lot 2.Bec fluor 

15-

183.18 

CN Yiwu Lena 

import/Emkay/

Fobos 

-Putere bec: 18 W -Tip soclu: G13 -

Diametru: 28 mm -Inaltime: 600 mm 

-Putere bec: 18 W -Tip 

soclu: G13 -Diametru: 28 

mm -Inaltime: 600 mm 

Conform 
standartul 

producatorului 

3 

Lot 3.Bec econom 15-353 

CN Yiwu Lena 

import Tensiune de alimentare: 220 V -Putere 

bec: 5 W -Tip soclu: Е27 -Culoarea 

luminii: Alb -Inlocuirea lampii: 40 W 

Tensiune de alimentare: 

220 V -Putere bec: 5 W -

Tip soclu: Е27 -Culoarea 

luminii: Alb -Inlocuirea 

lampii: 40 W 

Conform 
standartul 

producatorului 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1651228535895
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1018601000021


2 

 

4 

Lot 4. Bec OSRAM, 75 

Wt 127126 

CN Yiwu Lena 

import 
Tensiune de alimentare: 220 V -Putere 

bec:75 W -Tip soclu: Е27 Flux luminos 

(lm) 915 Lm Temperatura culoare (K) 

2700 K 

Bec inscandescent 

Tensiune de alimentare: 

220 V -Putere bec:75/100 

W -Tip soclu: Е27 Flux 

luminos (lm) 915 Lm 

Temperatura culoare (K) 

2700 K 

Conform 

standartul 

producatorului 

5 

Lot 5. Fir electric PPV 

3*2,5mm 94005 

UA Azovkabeli/Za

porojcabeli 
Număr de fire – 3; -Tensiune de 

alimentare – 450V; -Material – cupru; -

Culoare – alb 

Număr de fire – 3; -

Tensiune de alimentare – 

450V; -Material – cupru; -

Culoare – alb 

Conform 
standartul 

producatorului 

6 

Lot 6. Corp de iluminat 94003 

CN Yiwu Lena 

import/EMS 

putere 2х36W -Balast electronic -Soclu 

G13 -Grad de protectie IP20 -

Tensiunea 220-240V 

Frecvență 50 -60Hz -Dimensiuni 

(L*L*Î) 1200*130*50mm 

Corp de iluminat p/u 

lampi fluorescent 

putere 2х36W -Balast 

electronic -Soclu G13 -

Grad de protectie IP20 -

Tensiunea 220-240V 

Frecvență 50 -60Hz -

Dimensiuni (L*L*Î) 

1200*130*50mm 

Conform 
standartul 

producatorului 

7 

Lot 7. Lanterna cu mîner 756707 

China Yiwu Lena 

import Puterea (W) 12/15 W Tensiune (V) 220 

- 240 V Flux luminos (lm) 200 lm 

Acumulator 4500 -5000 mA Tip 

accumulator Reîncărcabil 

Puterea (W) 12/15 W 

Tensiune (V) 220 - 240 V 

Flux luminos (lm) 200 lm 

Acumulator 4500 -5000 

mA Tip accumulator 

Reîncărcabil 

Conform 

standartul 

producatorului 

8 

Lot 8. Cablu electric 

NYM5*4 9206-42 

EU Prysmian 
5 fire cupru, tare, 5*4 (dubla izolare, 

culoare neagră NYM 5*4) 

5 fire cupru, tare, 5*4 

(dubla izolare, culoare 

neagră NYM 5*4) 

Conform 

standartul 

producatorului 

9 

Lot 9. Prize duble 

externe 

9221-05 TR/CN Yiwu Lena 

import Cu împămîntare Culoare alba, current - 

16A, frecvența – 50Hz, gradul de 

protecție – IP54, tensiunea nominală – 

250V 

Cu împămîntare Culoare 

alba, current - 16A, 

frecvența – 50Hz, gradul 

de protecție – IP54, 

tensiunea nominală – 

250V 

Conform 

standartul 

producatorului 



3 

 

10 

Lot 10. Cablu electric 

42445 EU Prysmian 
3 fire cupru, tare, 3*2,5 (dubla izolare, 

culoare neagră (NYM 3*2,5) 

3 fire cupru, tare, 3*2,5 

(dubla izolare, culoare 

neagră (NYM 3*2,5) 

Conform 

standartul 

producatorului 

11 

Lot 11. Banda izolantă 

12-226 CN Yiwu Lena 

import 
Din PVC lăţimea = 15mm; lungimea 

20m culoare albastră 

Din PVC lăţimea = 

15mm; lungimea 20m 

culoare albastră 

Conform 

standartul 

producatorului 

12 

Lot 12. Întrerupător 

automat 16 A 

55332 TR/CN Yiwu Lena 

import Interior cu o clapetă Cap scara, 250V 

16A, grad de protercție IP 20 

Interior cu o clapetă Cap 

scara, 250V 16A, grad de 

protercție IP 20 

Conform 

standartul 

producatorului 

13 

Lot 13. Întrerupător 

automat 25 

55733 TR/CN Yiwu Lena 

import 
Interior cu o clapetă Cap scara, 250V 

25A, grad de protercție IP 20 

Interior cu o clapetă Cap 

scara, 250V 25A, grad de 

protercție IP 20 

Conform 

standartul 

producatorului 

14 
Lot 14. Starter pentru 

becuri 10102 

CN Yiwu Lena 

import/TDM 4 -18 -22 W, 220 W 4 -18 -22 W, 220 W 
Conform 

standartul 

producatorului 

15 

Lot 15. Priza cu 

impamintare si capac 

aparenta 555408 

CN Yiwu Lena 

import /Viko Culoare alba, current - 16A, frecvența 

– 50Hz, gradul de protecție – IP54, 

tensiunea nominală – 250V 

Culoare alba, current - 

16A, frecvența – 50Hz, 

gradul de protecție – IP54, 

tensiunea nominală – 

250V 

Conform 

standartul 

producatorului 

16 

Lot 16. Baterie 

10309 

 

CN GP/Energenie 
Tip baterie 2A, alkaline, 1,5V 

Tip baterie AA, alkaline, 

1,5V 

Conform 

standartul 

producatorului 

17 

Lot 17. Baterie 10308 

CN GP/Energenie 
Tip baterie 3A, alkaline, 1,5V 

Tip baterie AAA, alkaline, 

1,5V 

Conform 

standartul 

producatorului 

18 

Lot 18. Baterie 

3A U5 
alkaline 
12V 

CN GP 

Tip baterie 23A -U5, alkaline, 12V 
Tip baterie 23A -U5, 

alkaline, 12V 

Conform 

standartul 

producatorului 

19 

Lot 19. Cablu electric 44446 

EU Prysmian 
5 fire cupru, tare, 5*6mm (dubla 

izolare, culoare neagră ( 5*6mm NYM) 

5 fire cupru, tare, 5*6mm 

(dubla izolare, culoare 

neagră ( 5*6mm NYM) 

Conform 

standartul 

producatorului 

20 

Lot 20. Cablu electric 91860 

EU Prysmian 
8 * 0,75mm, YSL YC - Y -JZ 

CABLU ECRANAT 

YSLCY-JZ 8*0.75  

Conform 

standartul 

producatorului 



4 

 

21 

Lot 21. Prelungitor pe 

tambur YT8106 

CN YATO 

Cadru metalic cu mâner din cauciuc și 

cablu de 30 m cu 4 ieșiri (prize) cu 

capace. Cablul realizat din 3 fire de 

cupru cu o secțiune transversală de 2,5 

mm² fiecare. Această secțiune de cablu 

permite să conectați 4 dispozitive la 

acest prelungitor în același timp la 

prize cu împământare. Gradul de 

protecție a prizelor IP 20 

Cadru metalic cu mâner 

din cauciuc și cablu de 30 

m cu 4 ieșiri (prize) cu 

capace. Cablul realizat din 

3 fire de cupru cu o 

secțiune transversală de 

2,5 mm² fiecare. Această 

secțiune de cablu permite 

să conectați 4 dispozitive 

la acest prelungitor în 

același timp la prize cu 

împământare. Gradul de 

protecție a prizelor IP 20 

Conform 

standartul 

producatorului 

22 

Lot 22. Prelungitor pe 

tambur 

556764 TR/CN Yiwu Lena 

import 
Cadru metalic cu mâner din cauciuc și 

cablu de 25 m cu 4 ieșiri (prize). 

Cablul realizat din 3 fire de cupru cu o 

secțiune transversală de 2,5 mm² 

fiecare, cu împământare. Gradul de 

protecție a prizelor IP 20 

Cadru metalic cu mâner 

din cauciuc și cablu de 25 

m cu 4 ieșiri (prize). 

Cablul realizat din 3 fire 

de cupru cu o secțiune 

transversală de 2,5 mm² 

fiecare, cu împământare. 

Gradul de protecție a 

prizelor IP 20 

Conform 

standartul 

producatorului 

23 

Lot 23. Cablu electric 

91386 UA Azovkabeli/Za

porojcabeli 

3 fire cupru, tare, 3*6mm (dubla 

izolare, culoare neagră ( 3*6mm VVG 

) 

3 fire cupru, tare, 3*6mm 

(dubla izolare, culoare 

neagră ( 3*6mm VVG ) 

Conform 

standartul 

producatorului 

24 

Lot 24. Tablou electric 

ШМП-

2.3.1 
CN/Ru IEK 

Tip: exterior, din metal, grad de 

protecție:IP31, adincemea: 150mm; 

înălțimea min.390mm-max:400mm; 

lățimea: min:290mm-max310mm 

Tip: exterior, din metal, 

grad de protecție:IP31, 

adincemea: 150mm; 

înălțimea min.390mm-

max:400mm; lățimea: 

min:290mm-max310mm 

Conform 

standartul 

producatorului 

25 

Lot 25. Releu 

RPM31P
7 

EU/CN Schneider 

electric 

Grad de protecție (IP) - IP40. Numărul 

de contacte (schimbare) - 3. Cu 

terminale detașabile - da. RPM31P7 

AC 15A 230V 

Grad de protecție (IP) - 

IP40. Numărul de contacte 

(schimbare) - 3. Cu 

terminale detașabile - da. 

Conform 

standartul 

producatorului 



5 

 

RPM31P7 AC 15A 230V 

26 

Lot 26. Soclu releu 

RXZE2S
114M 

EU/CN Schneider 

electric 
Tip: RXZE2S114M 4 poli 10 A 250 V 

IP20 

Tip: RXZE2S114M 4 poli 

10 A 250 V IP20 

Conform 

standartul 

producatorului 

 

Semnat: ____________________ Numele, Prenumele: Moroz Eugeniu În calitate de: conducator 

 

Ofertantul: Eleamag SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Independentei 22/3-1



6 

 

Anexa nr. 23 

la Documentația standard  

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor  

                                               nr. 115 din 15.09.2021 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de căre ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10] 
 

CPV  
  
31700000-3 - Accesorii 

electronice, electromecanice şi 

electrotehnice 

Numărul procedurii de achiziție: 21055839  din 21.06.2022 

 
MTender ID       
ocds-b3wdp1-MD-1651228535895 

 

 Obiectul achiziției: Achiziții cu costuri mici  “articole electrotehnice” p/u   Agenția Națională pentru Sănătate Publică 

 

  

Cod  

CPV 

 Denumirea bunurilor 

 

Unita 

tea 

de 

măsu 

ră 

Canti 

tatea 

Preț 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preț unitar 

(cu TVA) 

Suma fără 

TVA 

Suma cu 

TVA 

Termenul de 

livrare 

Clasifi

cație 

buget

ară  

(IBAN

) 

1  2 3 4 5 6 7 8 9 10 

  Lămpi și aparate de iluminat 

31731000 1 

Lot 1.Bec fluor 
buc. 500 14,00 16,80 7000,00 8400,00 în termen de 30 

zile de la 

înregistrarea 

contractului la 

trezorerie, 

livrarea, 

descărcarea și 

depozitarea de 

către vînzător. 

 

31731000 2 

Lot 2.Becfluor 
buc. 800 17,00 20,40 13600,00 16320,00 

31731000 3 

Lot 3.Bec econom 
buc. 150 19,90 23,88 2985,00 3582,00 

31731000 4 

Lot 4. Bec OSRAM, 75 Wt 
buc. 500 4,50 5,40 2250,00 2700,00 

31731000 5 

Lot 5. Fir electric PPV 3*2,5mm 
metri 400 8,50 10,20 3400,00 4080,00 

31731000 6 Lot 6. Corp de iluminat buc. 100 176,00 211,20 17600,00 21120,00 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1651228535895
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1018601000021


7 

 

31731000 7 

Lot 7. Lanterna cu mîner 
Buc. 12 345,00 414,00 4140,00 4968,00 

31731000 8 Lot 8. Cablu electric 

NYM5*4 
metri. 200 68,00 81,60 13600,00 16320,00 

31731000 9 
Lot 9. Prize duble externe 

buc. 50 49,00 58,80 2450,00 2940,00 

31731000 10 
Lot 10. Cablu electric metri. 200 27,50 33,00 5500,00 6600,00 

31731000 11 
Lot 11. Banda izolantă buc. 50 6,00 7,20 300,00 360,00 

31731000 12 

Lot 12. Întrerupător automat 16 A 
buc. 40 28,00 33,60 1120,00 1344,00 

31731000 13 

Lot 13. Întrerupător automat 25 
buc. 40 28,00 33,60 1120,00 1344,00 

31731000 14 

Lot 14. Starter pentru becuri 
buc. 200 5,00 6,00 1000,00 1200,00 

31731000 15 Lot 15. Priza cu impamintare si 

capac aparenta 
buc. 50 50,00 60,00 2500,00 3000,00 

31731000 16 

Lot 16. Baterie 

1set=4

buc 

blister 

50 26,00 31,20 1300,00 1560,00 

31731000 17 

Lot 17. Baterie 

1set=4

buc 

blister 

50 26,00 31,20 1300,00 1560,00 

31731000 18 

Lot 18. Baterie 

1set=1

buc 

blister 

15 18,00 21,60 270,00 324,00 
în termen de 30 

zile de la 

înregistrarea 

contractului la 

trezorerie, 

livrarea, 

descărcarea și 

depozitarea de 

către vînzător. 

 

31731000 19 
Lot 19. Cablu electric metri. 100 70,00 84,00 7000,00 8400,00 

31731000 20 
Lot 20. Cablu electric metri. 18 35,00 42,00 630,00 756,00 

31731000 21 
Lot 21. Prelungitor pe tambur buc. 1 2800,00 3360,00 2800,00 3360,00 

31731000 22 
Lot 22. Prelungitor pe tambur buc. 10 1200,00 1440,00 12000,00 14400,00 

31731000 23 
Lot 23. Cablu electric metri. 200 64,00 76,80 12800,00 15360,00 

31731000 24 
Lot 24. Tablou electric buc. 4 350,00 420,00 1400,00 1680,00 

31731000 25 
Lot 25. Releu buc. 8 300,00 360,00 2400,00 2880,00 



8 

 

31731000-9 26 
Lot 26. Soclu releu buc. 8 120,00 144,00 960,00 1152,00  

  TOTAL      121425,00 145710,00   
 

Semnat: ____________________ Numele, Prenumele: Moroz Eugeniu În calitate de: conducator 

 

Ofertantul: Eleamag SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Independentei 22/3-1



9 

 

  


		2022-06-29T12:21:31+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




